PROCESSO PROCESSOS DE FISCALIZAÇÃO DIVERSOS

INTERESSADO DIVERSOS

ASSUNTO DESIGNAR RELATOR DO PROCESSO

DELIBERAÇÃO Nº 356/2018 CEFEP-CAU/PE

A COMISSÃO DE ENSINO, FORMAÇÃO E EXERCÍCIO PROFISSIONAL – CEFEP

CAU/PE reunida ordinariamente em Recife-PE, na sede do CAU/PE, no dia 30 de outubro de

2018, em sua 23ª Reunião Ordinária, no uso das competências que lhe conferem o art. 93 do

Regimento Interno do CAU/PE, após análise do assunto em epígrafe, e

Considerando o conhecimento das matérias encaminhadas para apreciação da CEFEP –

CAU/PE,

DELIBEROU:

1. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Alexandre Mesquita Paiva,

para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000020641-2015 1000040000-2016 1000045656-2017

1000020765-2015 1000040160-2016 1000045669-2017

1000021344-2015 1000040199-2016 1000045685-2017

1000021955-2015 1000040201-2016 1000045689-2017

1000027045-2015 1000040202-2016 1000045690-2017

1000029246-2016 1000040203-2016 1000045693-2017

1000029247-2016 1000040204-2016 1000045811-2017

1000029248-2016 1000040215-2016 1000046042-2017

1000029259-2016 1000040219-2016 1000046323-2017

1000039941-2016 1000040220-2016 1000046636-2017

1000039944-2016 1000040222-2016 1000048149-2017

1000039983-2016 1000040231-2016 1000048158-2017

1000039985-2016 1000040248-2016 1000048167-2017

1000039988-2016 1000041572-2016 1000048256-2017

1000039989-2016 1000041584-2016 1000048273-2017

1000039990-2016 1000041588-2016 1000048326-2017

1000039992-2016 1000044241-2016 1000048330-2017

1000039996-2016 1000044464-2016 1000048394-2017

1000039998-2016 1000045578-2017 1000048480-2017

2. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Romero Gomes Duarte, para

apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000048482-2017 1000048921-2017 1000049752-2017

1000048492-2017 1000048924-2017 1000049875-2017

1000048541-2017 1000049009-2017 1000049885-2017

1000048557-2017 1000049011-2017 1000049888-2017

1000048562-2017 1000049166-2017 1000049889-2017

1000048565-2017 1000049168-2017 1000049896-2017

1000048618-2017 1000049175-2017 1000049897-2017

1000048620-2017 1000049264-2017 1000049901-2017

1000048659-2017 1000049267-2017 1000049904-2017

1000048665-2017 1000049396-2017 1000049906-2017

1000048679-2017 1000049453-2017 1000049909-2017

1000048752-2017 1000049494-2017 1000049910-2017

1000048755-2017 1000049549-2017 1000049912-2017

1000048763-2017 1000049620-2017 1000049915-2017

1000048774-2017 1000049679-2017 1000049921-2017

1000048777-2017 1000049739-2017 1000049926-2017

1000048781-2017 1000049740-2017 1000049931-2017

1000048891-2017 1000049742-2017 1000049941-2017

1000048902-2017 1000049749-2017 1000049942-2017

  1000049944-2017

3. Designar como relator da CEFEP-CAU/PE o conselheiro Paulo Eduardo Veloso de

Oliveira, para apreciação das seguintes matérias no âmbito da Comissão:

1000049949-2017 1000050771-2017 1000051253-2017

1000049955-2017 1000050776-2017 1000051274-2017

1000049956-2017 1000050777-2017 1000051284-2017

1000049958-2017 1000050780-2017 1000051347-2017

1000049963-2017 1000050784-2017 1000051375-2017

1000049965-2017 1000050789-2017 1000051379-2017

1000049967-2017 1000050840-2017 1000051466-2017

1000049970-2017 1000050848-2017 1000064054-2018

1000049977-2017 1000050850-2017 1000064306-2018

1000049980-2017 1000050851-2017 1000064308-2018

1000049984-2017 1000050914-2017 1000064659-2018

1000049986-2017 1000050916-2017 1000064668-2018

1000049992-2017 1000051063-2017 1000064704-2018

1000049996-2017 1000051070-2017 1000064908-2018

1000050016-2017 1000051074-2017 1000064912-2018

1000050061-2017 1000051077-2017 1000064913-2018

1000050577-2017 1000051154-2017 1000065022-2018

1000050583-2017 1000051155-2017 1000069121-2018

1000050598-2017 1000051162-2017 1000070387-2018

  1000071078-2018

Recife, 30 de outubro de 2018.

Alexandre Mesquita Paiva

Coordenador

Romero Gomes Duarte
Coordenador - Adjunto

Paulo Eduardo Veloso de Oliveira

Membro Suplente